
Na podlagi 43. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – ZSV-UPB2), 6. 
člena Pravilnika o standardih in normativih socialnovarstvenih storitev (Uradni list RS, št. 
52/95, 2/98, 19/99, 28/99, 127/03, 125/04, 60/05, 120/05, 2/06 in 140/06) in 20. člena Statuta 
Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 
24/06 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 3. seji  
dne 22.02.2007 sprejel naslednji 
 

O D L O K 
o spremembah Odloka o javni službi pomoč družini na domu v 

občini Gornja Radgona 
 
 

1. člen 
 

V Odloku o javni službi pomoč družini na domu v Občini Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 
55/99, 82/99 in 34/02) se spremeni 12. člen in na novo glasi: 
 
»Javna služba se izvaja v skladu z Načrtom izvajanja storitve pomoči na domu in mobilne 
pomoči, ki ga sprejme občinski svet.«     
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 551-2/98-11 
Datum:   23.02.2007  
                   ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
            Anton KAMPUŠ, l.r. 


